
CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA 
"Palácio Vereador Rodolpho Rossetli" 

Rua dos Expedicionários. 467 - Centro - Artur Nogueira - SP 
Cx. P. 03 - Ccp 13160-000 - Fone (19) 3877-1097 - Fax (19) 3877-2358 

CNPJ 67.162.628/0001-64 
Home Page: www.camaraarturnogueira.sp.gov.br  
E-mail: secretaria@camaraarturnogueira.sp.gov.br  

PORTARIA N° 01012019 

"NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL PARA ANÁLISE 
DE PROJETOS DE CONCESSÃO DE TÍTULOS HONORÍFICOS" 

O Vereador DAILTON SILVA BARBOSA, Presidente da 
Câmara Municipal de Artur Nogueira, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo artigo 65 da Resolução n.° 84110 (Regimento Interno da 
Câmara Municipal de Artur Nogueira), 

RESOLVE: 

Artigo 10 - Fica instituída até o fim desta Legislatura, a 
Comissão Especial para Análise de Projetos de Concessão de títulos 
Honoríficos, a saber: 

Presidente: 	VEREADOR ADALBERTO Dl LÁBIO 
Vice-Presidente: VEREADOR LUIZ RODRIGO DE FAVERI 
Membro: 	VEREADOR DAVI CÉSAR FERNANDES 

Artigo 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação ou afixação, revogadas as disposições em contrário. 

Çk Câmara Municipal de Artur Nogueira, em 2 de outubro de 2019 


